2018年７月 31日

各   位

会 社 名  タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  鷹 野  準

 (コード番号： 7 8 8 5  東証第一部 )

問合せ先責任者  常 務 取 締 役  大 原 明 夫

  （ＴＥＬ 0265－85－3150）

半導体ウェーハ表面検査装置およびプロキシミティ露光装置

にかかる事業譲受完了に関するお知らせ

 当社は、2018 年６月 18 日付「半導体ウェーハ表面検査装置およびプロキシミティ露光装置にかかる

事業譲受に関するお知らせ」にて公表しておりますとおり、半導体ウェーハ表面検査装置およびプロキ

シミティ露光装置にかかる事業を譲り受ける「事業譲渡契約」を株式会社トプコンおよび株式会社トプ

コンテクノハウスと締結しております。

 2018 年７月 31 日、同契約に基づき、予定どおり当該事業の譲受にかかる手続きが完了いたしました

のでお知らせいたします。

 なお、本件が当社の 2019 年３月期連結業績に与える影響は軽微であり、2019 年３月期連結業績予想

につきましては、修正はございません。

以上